
                               

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 

      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs  

Termo de Homologação de Processo de 
Licitação 

   O Prefeito Municipal de Machadinho/RS, no uso das atribuições que 
lhe confere a legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 8.666 e suas alterações 
posteriores, à vista do parecer conclusivo e adjudicatório exarado pela Comissão de 
Licitações do Município,sem interposição de recursos, resolve: 

1) Homologar a presente licitação, abaixo especificada: 

a) Modalidade: Convite  

b) Número: 009/2017. 

Objeto: 

  Homologamos a Empresa: Gribal Ltda-ME-CNPJ nº 21.334.298/0001-46-Machadinho 

09/01-Secretaria de Turismo Industria e Comercio 
2.070-Manutenção, divulgação dos Pontos Turísticos e eventos do Município 
3390300-Material de consumo Rec 1 
33903900-Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Prefeitura Municipal de Machadinho/RS, 21 de março de 2017. 

OBJETO: Produção e exposição  de Peças do 
P ro j e t o A r t í s t i c o e D e c o r a t i v o p a r a a 
Ornamentação da Páscoa em Machadinho-Rs 2017, 
conforme projeto.

01 Produto ref. 01 - Coelho medindo 3,50m de altura com 
cenário

01 10.980,00

02 Produto ref. 02-Portico de entrada do Salão Paroquial 01 5.890,00

03 Produto ref. 03-Cenário para Fotos 01 1.870,00

04 Produto ref. 04- Aldeia Pascal-Cenário central interno 
do Salão Paroquial medindo 6mx6m

01 10.889,00

05 Serviços de Cenário e decoração para as apresentações 
artísticas e culturais alusivas ao evento “Páscoa”

01 15.000,00

44.629,00



                               

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO 

      Av. Frei Teófilo, 414 – Machadinho - Rs  

Hamilton Lauer Centeleghe 
Prefeito Municipal 

  


